
Obec Oborná, Oborná 80, PSČ: 792 01, IČ: 00846520 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Zastřešené posezení u Holírny v k. ú. Oborná“ 

 
 
 
1. Předmět výzvy 
 
Předmětem výzvy je podání nabídky na dodání zastřešeného posezení pro veřejnost – občany obce. 
 
Místem plnění je obec Oborná, k. ú. Oborná, pozemek parc. č. 347/1,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
předpokládaná doba plnění:  30. 9. 2024. 
 

Předmět veřejné zakázky je spolu s dalšími požadavky zadavatele a podmínkami zadání blíže 
specifikován v zadávací dokumentaci.  

 

2. Lhůta k dodání nabídky – soutěžní lhůta. 
 
Soutěžní lhůta počíná běžet dnem 21. 5. 2024 a končí 5. 6. 2024 v 16:00 hodin. 
 
 

3. Způsob provedení nabídky 
 
a) Nabídky je třeba doručit nejpozději do 5. 6. 2024 do 16:00 hodin písemně osobně nebo poštou v 

zalepené obálce s označením „NEOTVÍRAT - Cenová nabídka – „Zastřešené posezení u Holírny v  
k. ú. Oborná“ na adresu: Obec Oborná, Oborná 80, PSČ 792 01. 

 
b) Součástí nabídky bude: 
 
b) Součástí nabídky bude: 

- identifikační údaje zhotovitele v rozsahu Krycího listu, který je přílohou č. 1 zadávací 
dokumentace 

- vyplněný návrh smlouvy o dílo, která je přílohou č. 2 zadávací dokumentace – Uchazeč je 
povinen tuto smlouvu použít k nabídce, není oprávněn smlouvu jakkoliv doplňovat a měnit 
mimo těchto údajů: identifikační údaje zhotovitele a cena za dílo. Údaje uvedené v návrhu 
smlouvy se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky dodavatele. V případě rozporů 
je pak vždy rozhodující písemný návrh smlouvy. Smlouva musí být podepsána oprávněnou 
osobou za uchazeče jednat.  

- doložení základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb. a profesních 
kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona č. 197/2006 Sb. čestným prohlášením, které je 
přílohou č. 3 zadávací dokumentace. Před uzavřením smlouvy je vítězný uchazeč povinen 
předložit splnění profesních kvalifikačních předpokladů doložením dokladů dle § 54 zákona č. 
197/2006 Sb. v originálu nebo ověřené kopii. 

- cenová nabídka s DPH – oceněný položkový rozpočet, který je přílohou č. 5 zadávací 
dokumentace, nabídnutá cena musí být definována jako konečná a maximální 

- doložení technických kvalifikačních předpokladů: seznam nejvýznamnějších stavebních prací a 
min. 3x reference (kopie osvědčení vydaných ze strany klientů uchazeče) dle zadávací 
dokumentace 

c) Alternativní nabídku zadavatel nepřipouští.  
 
 



Obec Oborná, Oborná 80, PSČ: 792 01, IČ: 00846520 

 

 

4. Způsob výběru nejvhodnější nabídky 
 
Vyhodnocení nabídek provede zvolená hodnotící komise. Nabídky budou posuzovány a hodnoceny z 
hlediska ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií: 
 
1. Výše nabízené ceny s DPH   váha 100% 
 
 

5. Ostatní 
 
1. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) odmítnout všechny předložené návrhy, 
S vítězem soutěže bude uzavřena smlouva na dílo a ostatní účastníci budou o výsledku soutěže 
vyrozuměni. 

 
2. Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které v souvislosti s účastí v soutěži musel vynaložit. 
 
 
6. Kontaktní osoba zadavatele 
 

Anna Fischerová – starostka obce  
tel.: +420 554 716 722 
 e-mail: starosta@oborna.eu 
 
 
 
Oborná, dne: 21. 5. 2024 
 

        

 

                ……………………………………….. 

                      Anna Fischerová, starostka  

 

 

mailto:ou.nove.herminovy@seznam.cz

		2024-05-21T15:17:52+0200




